
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 2,465,961,806TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,265,471,652Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 1,362,370,411AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 2,369,063,047TOTAL:

 2,544,842,728TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 1,423,408,832 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 1,599,188,512AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 2,369,063,047TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. ISIDRO JORDÁN MOYRÓN

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2014

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

OTROS INGRESOS

 202,349,063
 7,462,584

 578,780
 14,169,063

 2,312,382,212

 7,901,026

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 242,868,623

 9,628,334

 31,174,164

 301,616,351

 4,365,913

 72,039,973

 86,627,429

 1,648,649,535

 68,991,485

 224,559,490

 2,312,382,212

 7,901,026


